ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH XUÂN

Số:            /UBND-VP

V/v mất phôi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài

sản gắn liền với đất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Xuân, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn ở xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã.

Thực hiện Công văn số 3903/ STP-HC&BTTP ngày 25/12/2025 của Sở

Tư pháp về việc mất phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài

sản gắn liền với đất, UBND xã yêu cầu các phòng chuyên môn, Trung tâm Phục

vụ hành chính công quán triệt đến toàn thể cán bộ, công chức trong đơn vị mình

không sử dụng, xác nhận nội dung liên quan đến 07 phôi Giấy chứng nhận có

các số phát hành (seri): AA 00701649, AA 00701871, AA 00701997, AA

02296158, AA 02296216, AA 02296233, AA 02336500. Trường hợp phát hiện

phôi Giấy chứng nhận có số seri trên thì báo ngay cho Công an địa phương và

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Phú Thọ (Số 1518 đường Hùng Vương,

phường Việt Trì, tỉnh Phú Thọ, số điện thoại: 0210.3846238) để có biện pháp xử

lý kịp thời theo quy định pháp luật.

(Gửi kèm văn bản này Thông báo số 538/TB-SNNMT ngày 12/12/2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Phú Thọ về việc mất phôi Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản khác gắn liền với đất)

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Cổng TTĐT (đăng tải);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Trung

		2025-12-31T09:45:36+0700

		2025-12-31T11:05:36+0700

		2025-12-31T11:05:39+0700

		2025-12-31T11:06:25+0700